FRANCISCO ALTINO DE PAIVA NETO, inscrito no
CPF (MF) sob o nº 358.071.304-30.
OBJETO: Prestação de Serviços de Assessoria e Apoio na Área de
Licitações e Contratos, bem como assumir a função de Pregoeiro,
junto à Câmara Municipal de Bento Fernandes/RN.
VALOR GLOBAL: R$ 17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos reais).
BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666 de 21 de
Junho  de  1993,  com  as  justificativas  apenas  no  processo  de
dispensa de licitação..
RECURSOS  ORÇAMENTÁRIOS:  Os  recursos  para  execução  da
presente despesa correrão á Conta da classificação: